Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5066/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com URGENCIA a troca de lâmpada em poste de iluminação pública
localizado na Rua Alécio Biondi, defronte ao nº 100, Recreio Alvorada

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes para que proceda com URGENCIA a troca de lâmpada em poste de iluminação pública localizado na Rua Alécio Biondi, defronte ao nº 100, Recreio Alvorada.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder com a troca de lâmpadas queimadas localizadas na via acima mencionada.

Devido a falta de iluminação adequada, a via fica escura, propiciando a ação de marginais, comprometendo assim a segurança e bem estar dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 02 de junho de 2017.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

84c9a8f2-ebf9-4e1e-b740-a0e9bb6cb4d9.png
PROTOCOLO 7700/2017 - 07/06/2017 12:53

image1.jpeg